АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от р/ЖЛ/Аь
пгт. Пионерский

О внесении изменений в административный регламент по
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление субсидий

на оплату жилого помещения и коммунальных услуг»,
утвержденный постановлением администрации Ирбитского

муниципального образования № 774-ПА от 27.09.2022

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года «210-
ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных
услуг»,
Постановлением Правительства Свердловской области от 17.10.2018 N
697-ПП "О разработке и утверждении административных регламентов
осуществления государственного контроля (надзора) и
административных регламентов предоставления государственных
услуг", руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского
муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление субсидий на оплату жилого
помещения и коммунальных услуг», утвержденный постановлением
администрации Ирбитского муниципального образования от 27.09.2022
года № 774-ПА следующие изменения:

1.1. Абз. 5 пункта 2.8.3 изложить в следующей редакции: «документы,
подтверждающие доходы заявителя и членов его семьи за 6 календарных
месяцев, предшествовавших месяцу перед месяцем подачи заявления о
предоставлении субсидии. Для подтверждения доходов
индивидуального предпринимателя представляются документы,
предусмотренные законодательством Российской Федерации о налогах и
сборах для избранной им системы налогообложения.

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на
правоотношения, возникшие с 01,04.2023 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родники
ирбитские» и разместить на официальном сайте Ирбитского
муниципального образования в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Ирбитского муниципального
образования по экономике и труду Леонтьеву М.М.